UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KTN Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2022

V/v xây dựng văn bản

quy phạm pháp luật

                Kính gửi: Sở Tư pháp

Ngày 21/12/2022, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị

UBND tỉnh thống nhất chủ trương xây dựng Quyết định của UBND tỉnh Quy

định mức hỗ trợ một số nội dung sử dụng kinh phí sự nghiệp từ Chương trình

Phát triển lâm nghiệp bền vững giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi tại Tờ trình số 4722/TTr-SNNPTNT (văn bản này có gửi Sở).

Thực hiện quy định tại Khoản 3 Điều 127 Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật ngày 22/6/2015, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tư pháp

phối hợp kiểm tra việc đề nghị ban hành quyết định của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tại Tờ trình nêu trên, có ý kiến gửi Văn phòng UBND

tỉnh trước ngày 05/01/2023 để tổng hợp, trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp PTNT;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTNph491.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-12-26T16:53:36+0700

		2022-12-27T08:25:11+0700

		2022-12-27T08:25:11+0700

		2022-12-27T08:25:11+0700

		2022-12-27T08:46:28+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!